gracie prerogativa te prosequi non immerito cupientes,
canonicatum Eboracensis ecclesie, cum plenitudine juris

canonici, et prebendam de Osbaldwyke quam dilectus films,

magister Thomas de Correbrigge, nuper optinuerat in eadem,
ex eo vacantem quod idem magister Thomas prebendam de

FO. 2 Stivelingtone in ecclesia ipsa Eboracensi jam admiserat, cujus

possessionem pacincam adeptus esse dinoscitur cum effectu,

tibi cum ejusdem prebende de Osbaldwyke juribus et

pertinenciis universis conferimus, caritatis intuitu, et te

prebenda ipsa cum omnibus suis appendiciis tradicione

presencium investimus, etc. Datum, etc., ut supra.
^nation of

^
15. Item, eodem die, loco, et anno contulit dominus

corbrMge
f

prebendam de Styvelingtone magistro Thome de Correbrigge
prebeld of in forma ut supra.

16. 3 idus Aug. (Aug. n, 1280). Drax. Pro purgacione

commission cujusdam clerici facienda. W., permissione, etc., dilectis

pur'lSo'n of
m Christo filiis, magistro Thome de Hedone, canonico

Tho
g
s

a

of

a

Eboracensi, et decano Christianitatis Eboracensis, salutem,
Osbaldwick. A -, . . , , .

'

,

cierk, etc. Ad recipiendum legitimam purgacionem Thome de
SSn

d
Ossebaldewyke,

1
clerici, nuper arrestati pro quibusdam sibi

impositis, et per justiciaries domini regis libertati ecclesias-

tice, ut moris est, liberati, vobis cum cohercione qua convenit

plene committimus vices nostras
;

ita quod ac[c]usare
volentibus racionabilem terminum pupplice et in genere
primitus assignetis ;

et volumus demum quod secundum
eventum et qualitatem purgacionis recepte ordinetis, nomine
nostro, canonice statum suum. Valete.

Fo.98d.
I7- 7 kal - Aug. (July 26), 1280. Northewelle.2 Collation

of J hn de Rowalle
5 priest, to the chantry of Thorpe.

1
Ossebaldewycke. Fo. 98. 2 Northwelle. Fo. 98d.
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18. 2 idus Sept. (Sept. 12, 1280). Wyltone. W., Mandate to

permissione, etc., dilecto in Christo filio, vicario prebendalis
ecclesie de Buggethorp, salutem, etc. Mandamus tibi

quatinus juxta mandatum domini prioris de Bernecestria, Jj

judicis a domino papa delegati, quod mittimus tibi inspicien-

dum, articulos inibi contentos solempniter exequi studeatis,

sicut decet, super nominibus communicancium cum Petro de

Lunde excommunicato, ut in predicto mandate plenius

continetur, cum de illis canonice tibi constiterit, fideliter

certifices et distincte, quod auctoritate pape et propria tibi

injungimus per presentes.

CAPITULUM EBORACENSE DE ANNO SECUNDO.

19. 13 kal. Feb. (Jan. 20), 1280-1. Thorpe. Collation Fo - 154 -

of Sir J. de Metingham, clerk, to the prebend of Bolum,
which was Sir G. de Sarum's. "Et habet litteram1 decano
et capitulo in forma consueta."

20. Memorandum quod xiij kal. Januarii (Dec. 20),

anno gracie Mcc octogesimo, dominus contulit prebendam
de Knaresburghe domino Gilberto de Sarum apud Wytewode,
in forma qua contulerat prebendam de Styvelingtone gj^

d of

magistro Thoma de Correbrigge. borough.

21. [Same day and place]. Collation of Master Robert de

Scartheburghe, dean of York, to the prebend of Hustwayt.
22. 2 kal. Marcii, anno 2 (Feb. 28, 1280-1). Cawode.

W., etc., dilectis in Christo filiis, decano et capitulo Ebora-

censi, salutem, etc. Eleccionem factam in ecclesia nostra

conventuali de Hextildesham de persona fratris Willelmi del
.

Clay in priorem ejusdem ecclesie canonice et rite celebratam prior of

reperimus per examen, et earn secundum juris exigenciam S.

duximus confirmandam
; quocirca vobis mandamus quatinus,

racione prebende hujusmodi prioratum contingentis in

ecclesia nostra Eboracensi, eidem priori, prout moris est,

faciatis in singulis quod incumbit. Valete.

23. 6 non. Maii (May 2), 1281. Kertmel. Collation of

Master Thomas de Grimestone, deacon, to the archdeaconry
of Cleveland.

[Same day and place]. Mandate to the dean and chapter
to install.

24. 2 idus Julii, etc. (July 14, 1281). Alwentone. W.,
etc., dilectis in Christo filiis, decano et capitulo Eboracensi,

1 The plural form is generally used.
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salutem, etc. Prosperate consummacionis effectum que
contencioso certamini nonnunquam supponuntur eo felicius

praying plerumque sorciuntur quo circumspeccius premissa sub
them to-r T. .... M. f* *A
endeavour cauciori regimmc fuermt prosecuta. Commune itaque nos-

the
per e

trum et ecclesie nostre negocium, quod contra Dunelmenses

Tho
n
s

ce
of

r
'

efficaciter amplectimur, totis viribis prosequi cupientes per

to?c?af
e
nis Dei graciam et fovere, adeo quod pelli pocius cedere intendi-

Rome
el at mus quam, in perpetuam ecclesie nostre ignominiam, tepide,

(quod absit), jam desistere ab inceptis ;
attendentes tarn

arduum negocium in manibus simplicium personarum
Fo.2d. periculose vagari posse forsitan et perire, industriam dilecti

filii, magistri Thome, ecclesie nostre cancellarii, viri utique
note auctoritatis ubilibet et probate, de cujus eminenti pericia,

diligencia, et constancia, presertim confidimus pura mente,
ad prosequendum jus nostrum in Romana Curia studiosius